南  宁  学  院
南院教〔2017〕40号

关于公布校级2017年度本科示范课程建设

项目的通知

各单位、部门：

根据《关于开展2017年本科示范课程建设项目申报的通知》（南院教〔2017〕27号）规定，经学校教学工作委员会评审，共评出《中级财务会计》等13门课程为我校2017年度本科示范课程建设项目。现将名单予以公布。

请各获得立项部门和负责人认真贯彻落实示范课程建设要求及项目管理办法，切实开展示范课程建设相关工作，推动学校应用型人才培养教学方法的改革，在学校本科教学工作中起到示范引领作用。

附件：南宁学院2017年度本科示范课程建设项目名单

南宁学院

2017年9月27日

南宁学院办公室　　　　                 2017年9月27日印发
校对：陈铁      录入：黄运平     排版：兰保剑

附件

南宁学院2017年度本科示范课程建设项目名单
	序号
	学院
	项目号
	课程名称
	课程负责人
	职称
	学时
	适用专业
	建设期
	经费/万

	1
	会计与审计学院
	2017BKSFKC01
	中级财务会计
	陈月玲
	会计师
	96
	会计学、财务管理
	2017年10月—2019年10月
	2

	2
	机电与质量技术工程学院
	2017BKSFKC02
	电工与电子技术
	黄世玲
	中级
	80
	机械设计制造及其自动化、质量管理工程、物流工程、计算机科学与技术
	2017年10月—2019年10月
	2

	3
	机电与质量技术工程学院
	2017BKSFKC03
	质量统计技术
	林红
	副教授
	64
	质量管理工程
	2017年10月—2019年10月
	2

	4
	交通学院
	2017BKSFKC0 4
	汽车电器
	张更娥
	副教授
	64
	交通运输
	2017年10月—2019年10月
	2

	5
	高博软件学院
	2017BKSFKC05
	数据结构
	黄芳
	讲师
	64
	计算机科学与技术
	2017年10月—2019年10月
	2

	6
	土木与建筑工程学院
	2017BKSFKC06
	钢筋混凝土结构设计原理
	肖湘
	高级工程师
	48
	土木工程
	2017年10月—2019年10月
	2

	7
	土木与建筑工程学院
	2017BKSFKC07
	建筑设计

（居住建筑）
	黄能朗
	建筑师
	64
	建筑学
	2017年10月—2019年10月
	2

	8
	艺术设计学院
	2017BKSFKC08
	现代设计史
	王瑾琦
	助教
	32
	环境设计
	2017年10月—2019年10月
	2

	9
	信息工程学院
	2017BKSFKC09
	现代交换技术
	李雁星
	讲师
	48
	计算机科学与技术
	2017年10月—2019年10月
	2

	10
	信息工程学院
	2017BKSFKC10
	TD-LTE移动通信技术
	钟杰林
	工程师
	64
	计算机科学与技术、通信工程
	2017年10月—2019年10月
	2

	11
	公共教学部

（思政部）
	2017BKSFKC11
	思想道德修养与法律基础
	董艳
	讲师
	48
	所有本科专业
	2017年10月—2019年10月
	2

	12
	公共教学部

（思政部）
	2017BKSFKC12
	大学英语
	周延
	讲师
	64
	全校非英语专业
	2017年10月—2019年10月
	2

	13
	管理学院
	2017BKSFKC13
	经济法
	薛璐
	讲师
	36
	管理类本科专业
	2017年10月—2019年10月
	2